
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –                     

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3                                                  

Г.КРАСНЫЙ КУТ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

 

19.02.2024 г.        № 18 

 

О внесении изменений в Правила  

внутреннего распорядка учащихся 

МОУ – СОШ № 3 г. Красный Кут  

Саратовской области 

 

В соответствии со ст. 43 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом МОУ – СОШ № 3 г. Красный Кут Саратовской 

области, ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся МОУ 

– СОШ № 3 г. Красный Кут Саратовской области, утвержденные приказом 

директора от 30.01.2021 г. № 113/2, а именно: 

1.1. В пункте 2.22. раздела 2. «Режим образовательного процесса» 

первое предложение первого абзаца изложить в следующей редакции: 

«Обучающиеся обязаны не использовать средства подвижной 

радиотелефонной связи во время проведения учебных занятий при освоении 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни 

или здоровью обучающихся, работников организации, осуществляющей 

образовательную деятельность, иных экстренных случаев.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ – СОШ № 3  

г. Красный Кут Саратовской области            О.А. Жукова 

 

 


		2024-03-01T11:50:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. КРАСНЫЙ КУТ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




